ESTADO DE MATO GROSSO

CÂMARA MUNICIPAL DE CÁCERES

PROJETO DE DECRETO LEGISLATIVO N°            DE 24 DE MAIO DE 2024

Autor: Leandro dos Santos- PSD

“Dispõe sobre a concessão de Título de ”Cidadã

Cacerense” a ilustre Senhora,  ANA ANGÉLICA

DE ARAÚJO WERNECK Pelos seus relevantes

serviços prestados ao nosso Município e dá outras

providências”:

PODER LEGISLATIVO DE CÁCERES, ESTADO DE MATO GROSSO:

Faço saber que a Câmara Municipal aprovou e eu promulgo o presente Decreto

Legislativo:

Artigo 1º - Fica concedido o Título de CIDADÃO CACERENSE a ilustre Senhora,

ANA  ANGÉLICA  DE  ARAÚJO  WERNECK  pelos seus relevantes serviços prestados ao

Município e à comunidade Cacerense.

Artigo 2º - Este Decreto Legislativo entre em vigor na data de sua publicação.

Artigo 3º - Revogam-se as disposições em contrário.

Cáceres – MT, 24 de maio de 2024.

________________
Leandro dos

Santos
VEREADOR -

PSD

A
ss

in
ad

o
po

r
1

pe
ss

oa
:

LE
A

N
D

R
O

 D
O

S
 S

A
N

T
O

S
P

ar
a

ve
rif

ic
ar

 a
 v

al
id

ad
e

da
s

as
si

na
tu

ra
s,

 a
ce

ss
e

ht
tp

s:
//c

m
ca

ce
re

s.
1d

oc
.c

om
.b

r/
ve

rif
ic

ac
ao

/1
8E

2-
2F

77
-C

41
A

-4
C

3F
 e

 in
fo

rm
e

o
có

di
go

 1
8E

2-
2F

77
-C

41
A

-4
C

3F

VERIFICAÇÃO DAS
ASSINATURAS

Código para verificação: 18E2-2F77-C41A-4C3F

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatários nas datas indicadas:

LEANDRO DOS SANTOS (CPF 730.XXX.XXX-20) em 24/05/2024 14:07:34 (GMT-03:00)
Papel: Parte

Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

Para verificar a validade das assinaturas, acesse a Central de Verificação por meio do link:

https://cmcaceres.1doc.com.br/verificacao/18E2-2F77-C41A-4C3F